－1－

内 部 明 电
签批

发往 见报头 盖章

等级：特提 郑政办明电〔2021〕29号

郑州市人民政府办公厅

关于行政规范性文件备案情况的通报

各开发区管委会，各区县（市）人民政府，市人民政府各部门，

各有关单位：

2020 年 10 月至 2020 年 12 月，市司法局共收到市直各部门

承办市政府 2020 年行政规范性文件备案文件 6 件。各开发区管

委会、区县（市）政府及市直部门、各有关单位备案文件 91 件，

其中行政规范性文件 89 件，非规范性文件 2 件，按规定时限上

报的行政规范性文件 69 件，备案及时率为 77%。违法行政规范性

文件 3件。现将具体备案情况通报如下：

一、备案情况

市政府行政规范性文件上报备案 6件，其中按规定时限报送

备案材料 3件，超期报送备案材料 3件（见附表 1）。各开发区管

（共 17页）

薛永卿

－2－

委会、区县（市）政府上报备案文件 59 件（见附表 2），其中行

政规范性文件 57 件，按规定时限上报 42 件，备案及时率为 73%。

市直部门、各有关单位上报备案文件 32 件（见附表 3），其中行

政规范性文件 32 件，按规定时限上报 27 件，备案及时率为 84%。

二、备案情况分析

从第四季度备案情况看，存在以下问题：一是备案工作重视

程度不足，部分单位未按规定时限报送备案行政规范性文件，尤

其是部分市直部门第四季度既未上报行政规范性文件，也未作出

情况说明。二是部分单位备案材料不规范，存在正式文件电子文

本不规范、法律法规依据引用不当、缺少征求意见佐证材料、以

审签笺代替合法性审核意见、以议题审签笺代替集体研究决定、

会议纪要上报内容不完整等问题。三是行政规范性文件内容违

法。审查认定 3件行政规范性文件存在违法限制中介机构从业范

围、增加中介机构从业义务；设定行政处罚事项，侵害市场主体

合法权益等问题。四是个别单位对存在问题退回的行政规范性文

件未能及时纠正。五是部分单位上报备案统计数据不及时，影响

统计数据向省司法厅的上报工作。

三、有关要求

（一）各单位要切实加强行政规范性文件管理工作重要性的

认识。充分认识加强行政规范性文件管理工作在推进依法行政、

建设法治政府和推进政府治理体系与治理能力现代化中的重要

作用，切实把行政规范性文件管理工作作为一项基础性工作来

－3－

抓，保证组织领导到位、制度规范到位、机构人员到位、工作落

实到位，把依法行政的理念贯彻到行政规范性文件管理工作的全

过程。

（二）要全面贯彻落实行政规范性文件管理各项制度。要对

照《国务院办公厅关于加强行政规范性文件制定和监督管理工作

的通知》（国办发〔2018〕37 号）、《国务院办公厅关于全面推行

行政规范性文件合法性审核机制的指导意见》（国办发〔2018〕

115 号）、《国务院办公厅关于在制定行政法规规章行政规范性

文件过程中充分听取企业和行业协会商会意见的通知》（国办发

〔2019〕9 号）、《河南省行政规范性文件管理办法》（河南省政

府令第 169 号）规定，查找本单位在行政规范性文件管理工作中

存在的不足和问题，并认真整改落实。

（三）要加强合法性审核，充分发挥合法性审核机构对确保

行政规范性文件合法有效的把关作用。合法性审核机构要认真履

行审核职责，防止重形式、轻内容、走过场，依法从内容和程序

上审查行政规范性文件，提高合法性审核意见的针对性和全面

性，全面提升行政规范性文件合法性审核水平。

（四）要规范开展行政规范性文件备案工作。承办市政府行

政规范性文件的单位要在规定时间内按要求向市司法局规范性

文件管理处提供备案资料。对本单位制定的行政规范性文件，各

制定机关要在行政规范性文件发布后 15 日内通过郑州市规范性

文件备案系统按要求上报备案，主动接受监督。

－4－

附件：1.2020 年 10 月—12 月市政府行政规范性文件备案情

况统计表

2.2020 年 10 月—12 月各开发区管委会、区县（市）

政府行政规范性文件备案情况表

3.2020 年 10 月—12 月各市直单位行政规范性文件备

案情况表

郑州市人民政府办公厅

2021 年 3 月 22 日

－5－

附件 1

2020 年 10 月—12 月市政府行政规范性文件
备案情况统计表

序号 标题 文号 承办部门 发布时间
提交备案

材料时间
及时情况

1

郑州市人民政府

关于印发郑州市

城市道路窨井盖

治理提升工作方

案的通知

郑政文

〔2020〕

111 号

市城管局 2020.10.21 2020.10.23

2

郑州市人民政府

办公厅关于印发

郑州市储备土地

综合开发实施细

则(试行) 等 3 个

文件的通知

郑政办

〔2020〕

51 号

市资源规

划局
2020.11.05 2020.11.19

3

郑州市人民政府

办公厅关于加快

推进市民卡建设

的实施意见

郑政办

〔2020〕

48 号

市人社局 2020.10.23 2020.11.23 超期

4

郑州市人民政府

办公厅关于进一

步加强政府性融

资担保体系建设

支持小微企业和

“三农” 发展的

实施意见

郑政办

〔2020〕

52 号

市金融局 2020.11.06 2020.12.7 超期

5

郑州市人民政府

办公厅关于调整

公共租住房申请

条件和审核程序

等有关问题的通

知

郑政办

〔2020〕

55 号

市住房保

障局
2020.12.7 2020.12.9

6

郑州市人民政府

关于实行机动车

单双号限行措施

的通告

郑政通

〔2020〕

13 号

市生态环

境局
2020.12.2 2020.12.29 超期

－6－

附件 2

2020年10月—12月各开发区管委会、区县（市）
政府行政规范性文件备案情况表

中原区政府(9 件)

序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

郑州市中原区人民政府

关于修改中原区区长质

量奖管理办法的通知

中原政文

〔2020〕46

号

2020-9-17 2020-12-8 超期

2

郑州市中原区人民政府

办公室关于印发中原区

工程建设项目审批制度

改革提升方案的通知

中原政办

〔2020〕4 号
2020-5-18 2020-12-18 超期

3

关于印发中原区工业企

业分类综合评价实施办

法的通知

中原政办

〔2020〕2 号
2020-4-26 2020-12-18 超期

4

关于推进“亩均论英雄”

综合评价的工作实施意

见

中原政

〔2020〕3 号
2020-4-26 2020-12-18 超期

5

郑州市中原区人民政府

郑州市中原区人民法院

关于印发中原区依法推

进行政争议实质性化解

工作实施办法的通知

中原政文

〔2020〕43

号

2020-9-9 2020-12-18 非规

6

郑州市中原区人民政府

关于印发中原区2020年

园林绿化工作实施方案

的通知

中原政文

〔2020〕6 号
2020-1-21 2020-12-18 非规

7

郑州市中原区人民政府

关于印发中原区新型冠

状病毒感染的肺炎疫情

防控工作方案的通知

中原政文

〔2020〕7 号
2020-1-23 2020-12-24 超期

8

郑州市中原区人民政府

办公室关于进一步加强

食品药品安全监管工作

的意见

中原政办

〔2020〕6 号
2020-6-9 2020-12-24 超期

9

郑州市中原区人民政府

办公室关于印发中原区

社会救助审批权限下放

工作规范的通知

中原政办文

〔2020〕15

号

2020-12-9 2020-12-28 超期

－7－

二七区政府(2 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

郑州市二七区人民政府

关于印发二七区加快推

进社会信用体系建设构

建以信用为基础的新型

监管机制实施方案的通

知

二七政

〔2020〕5 号
2020-11-13 2020-11-24

2

郑州市二七区人民政府

关于印发二七区落实耕

地保护责任整治农村乱

占耕地建房问题工作方

案的通知

二七政文

〔2020〕85

号

2020-12-7 2020-12-11

金水区政府(4 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

郑州市金水区人民政府

关于印发金水区美丽乡

村建设工作实施方案的

通知

金政〔2020〕

30 号
2020-11-16 2020-11-30

2

郑州市金水区人民政府

关于印发金水区

2020-2021 年秋冬季大

气污染综合治理攻坚行

动方案的通知

金政〔2020〕

29 号
2020-11-16 2020-11-30

3

郑州市金水区人民政府

关于印发中国（河南）

自由贸易试验区郑州片

区金水区块产业扶持办

法（试行）的通知

金政〔2020〕

31 号
2020-11-20 2020-12-1

4

郑州市金水区人民政府

办公室关于印发金水区

淘汰国三及以下排放标

准营运柴油货车工作实

施方案的通知

金政办

〔2020〕17

号

2020-12-1 2020-12-15

管城区政府(3 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

郑州市管城回族区人民

政府办公室关于印发郑

州市管城回族区区属国

有企业国有资产管理暂

行办法的通知

管政办

〔2020〕27

号

2020-10-13 2020-10-26

－8－

2

郑州市管城回族区人民

政府办公室关于印发郑

州市管城回族区区属国

有企业负责人经营业绩

考核暂行办法的通知

管政办

〔2020〕28

号

2020-10-13 2020-10-26

3

郑州市管城回族区人民

政府办公室关于印发郑

州市管城回族区2020年

度大气污染防治重点工

作实施方案的通知

管政办

〔2020〕33

号

2020-11-21 2020-12-2

惠济区政府(2 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

郑州市惠济区人民政府

关于印发惠济区全面开

展最低生活保障审批权

限下放工作实施方案的

通知

惠政文

〔2020〕50

号

2020-10-12 2020-10-15

2

郑州市惠济区人民政府

办公室关于规范土地征

收前期工作程序的通知

惠政办

〔2020〕16

号

2020-10-13 2020-10-15

上街区政府(2 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

郑州市上街区人民政府

关于实行机动车单双号

限行措施的通告

上政通

〔2020〕1 号
2020-12-5 2020-12-11

2

郑州市上街区人民政府

关于印发上街区质量提

升若干政策的通知

上政〔2020〕

7 号
2020-12-14 2020-12-18

中牟县政府(4 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

中牟县人民政府办公室

关于印发中牟县开展最

低生活保障审批权限下

放乡镇、街道工作实施

方案的通知

牟政办

〔2020〕21

号

2020-9-29 2020-10-9

2

中牟县人民政府关于调

整中牟县发展先进制造

业专项扶持办法部分条

款的通知

牟政文

〔2020〕71

号

2020-11-10 2020-11-11

3

关于印发中牟县2020—

2021秋冬季大气污染综合

治理攻坚行动方案的通知

牟政文

〔2020〕87

号

2020-12-15 2020-12-21

－9－

4

中牟县人民政府关于国

三及以下排放标准营运

柴油货车禁行的通告

牟政通

〔2020〕19

号

2020-12-18 2020-12-31

新郑市政府(5 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

新郑市人民政府办公室

关于印发新郑市改革完

善医疗卫生行业综合监

管制度实施方案的通知

新政办

〔2020〕14

号

2020-9-29 2020-10-14

2

新郑市人民政府办公室

关于试行工业“标准地”

出让制度的实施意见

新政办

〔2020〕17

号

2020-11-19 2020-12-4

3

新郑市人民政府关于印

发新郑市创建省级节水

型城市实施方案的通知

新政〔2020〕

16 号
2020-12-1 2020-12-15

4

新郑市人民政府关于实

行机动车单双号限行措

施的通告

新政告

〔2020〕9 号
2020-12-8 2020-12-21

5

新郑市人民政府关于对

国三及以下排放标准营

运柴油货车实施限行交

通措施的通告

新政告

〔2020〕10

号

2020-12-15 2020-12-23

新密市政府(5 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

新密市人民政府关于印

发新密市 30 万吨/年以

下煤矿分类处置工作方

案的通知

新密政文

〔2020〕129

号

2020-10-27 2020-11-2

2

新密市人民政府办公室

关于印发新密市大气污

染防治重点工作实施方

案的通知

新密政办

〔2020〕21

号

2020-11-2 2020-11-16

3

新密市人民政府关于印

发新密市2020—2021年

秋冬季大气污染综合治

理攻坚行动方案的通知

新密政文

〔2020〕159

号

2020-11-24 2020-12-2

4

新密市人民政府办公室

关于新密市持续推进土

地整治积极促进乡村振

兴的实施意见

新密政办

〔2020〕23

号

2020-11-29 2020-12-9

5

新密市人民政府办公室

关于印发新密市应急转
贷周转资金管理办法的
通知

新密政办

〔2020〕25
号

2020-12-11 2020-12-25

－10－

荥阳市政府(4 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

荥阳市人民政府关于促

进建材搅拌行业规范有

序发展的指导意见（试

行）

荥政文

〔2020〕122

号

2020-12-3 2020-12-14

2

荥阳市人民政府关于实

行机动车单双号限行措

施的通告

荥政通

〔2020〕56

号

2020-12-5 2020-12-18

3

荥阳市人民政府关于公

布规范性文件清理结果

的通告

荥政通

〔2020〕60

号

2020-12-21 2020-12-28

4

荥阳市人民政府关于印

发荥阳市引进先进制造

业项目等四个激励扶持

办法的通知

荥政文

〔2020〕138

号

2020-12-17 2020-12-30

登封市政府(5 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1
登封市人民政府关于划

定禁煤区的通告

登政通

〔2020〕23

号

2020-10-26 2020-11-16 超期

2

登封市人民政府办公室

关于印发登封市农村供

水工程维修养护资金管

理使用办法的通知

登政办

〔2020〕29

号

2020-10-10 2020-12-1 超期

3

登封市人民政府办公室

关于印发登封市农村供

水工程运行管理办法的

通知

登政办

〔2020〕28

号

2020-10-8 2020-12-1 超期

4

登封市人民政府关于市

区公共停车场机动车存

放服务实行差别化收费

的通知

登政〔2020〕

18 号
2020-11-25 2020-12-9

5

登封市人民政府关于印

发登封市质量提升若干

政策的通知

登政〔2020〕

20 号
2020-12-9 2020-12-21

航空港经济综合实验区管委会(3 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

《郑州航空港经济综合

实验区落实生活垃圾分

类全覆盖打造收运处理

体系全链条三年行动方

案（2020-2022 年）》

郑港〔2020〕

96 号
2020-11-15 2020-11-18

－11－

2

郑州航空港经济综合实

验区管理委员会关于实

行机动车单双号限行措

施的通告

郑港〔2020〕

101 号
2020-12-8 2020-12-22

3

郑州航空港经济综合实

验区管理委员会关于印

发郑州航空港经济综合

实验区 2020-2021 年秋

冬季大气污染综合治理

攻坚行动方案的通知

郑港〔2020〕

104 号
2020-12-15 2020-12-23

高新区管委会(1 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

郑州高新技术产业开发

区管理委员会关于印发

郑州高新区政府投资工

程项目招标投标管理办

法（试行）的通知

郑开管文

〔2020〕132

号

2020-10-21 2020-10-21

经济技术开发区管委会(9 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

郑州经济技术开发区管

理委员会办公室关于印

发加快白色污染治理

促进美丽经开建设行动

方案的通知

郑经管办

〔2020〕52

号

2020-11-6 2020-11-11

2

郑州经济技术开发区管

理委员会办公室关于落

实最严格耕地保护制度

坚决制止耕地“非农化”

行为的通知

郑经管办

〔2020〕58

号

2020-11-19 2020-11-24

3

郑州经济技术开发区管

理委员会关于印发经开

区 2020—2021 年秋冬

季大气污染综合治理攻

坚行动方案的通知

郑经管政

〔2020〕26

号

2020-11-24 2020-11-25

4

郑州经济技术开发区管

理委员会办公室关于印

发淘汰国三及以下排放

标准营运柴油货车工作

实施方案的通知

郑经管办

〔2020〕55

号

2020-11-12 2020-12-14 超期

5

郑州经济技术开发区管

理委员会办公室关于印

发经开区工业企业分类

综合评价实施方案（试

行）的通知

郑经管办

〔2020〕20

号

2020-4-29 2020-12-14 超期

－12－

6

郑州经济技术开发区管

理委员会办公室关于印

发经开区“工业标准地”

管理实施办法（试行）

的通知

郑经管办

〔2020〕12

号

2020-4-13 2020-12-14 超期

7

郑州经济技术开发区管

理委员会办公室关于印

发经开区闲置土地清查

整治专项行动工作方案

的通知

郑经管办

〔2020〕9 号
2020-3-26 2020-12-14 超期

8

郑州经济技术开发区管

理委员会办公室关于印

发经开区油气长输管道

隐患排查整治活动方案

的通知

郑经管办

〔2020〕13

号

2020-4-15 2020-12-15 超期

9

郑州经济技术开发区管

理委员会办公室关于印

发经开区道路交通安全

集中整治“百日攻坚”

行动总体方案的通知

郑经管办

〔2020〕60

号

2020-12-29 2020-12-31

黄河文化公园管委会(1 件)

序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

郑州黄河文化公园管委

会关于公布规范性文件

清理结果的通知

郑黄管发

〔2020〕30

号

2020-12-7 2020-12-7

－13－

附件 3

2020 年 10 月—12 月各市直单位行政规范性文
件备案情况表
市发改委(1 件)

序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

关于印发《郑州市政府投

资项目委托咨询评估管理

办法》的通知

郑发改投

资〔2020〕

198 号

2020-5-27 2020-12-22 超期

市民政局(1 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

郑州市民政局关于印发

《郑州市“孤儿医疗康复

明天计划”项目实施细则》

的通知

郑民文

〔2020〕

129 号

2020-11-5 2020-11-16

市科技局(1 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

郑州市科学技术局关于印

发《郑州市制造业科技创

新 专 项 行 动 计 划

(2020-2022)》的通知

郑科规

〔2020〕4

号

2020-12-31 2020-12-31

市工信局(1 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

郑州市工业和信息化局郑

州市财政局关于印发郑州

市制造业创新中心评价办

法（试行）

郑工信科

技〔2020〕

14 号

2020-10-9 2020-10-20

市民族宗教局(3 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

郑州市民族宗教事务局关

于印发《郑州市少数民族

补助费管理办法》的通知

郑民宗

〔2020〕22

号

2020-10-20 2020-10-27

2

关于印发《郑州市宗教活

动场所会计站运行指导意

见（试行）》的通知

郑民宗

〔2020〕27

号

2020-12-8 2020-12-8

3

郑州市民族宗教事务局关

于印发《郑州市清真食品

监督员管理办法》的通知

郑民宗

〔2020〕26

号

2020-12-8 2020-12-8

－14－

市公安局(1 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

郑州市公安局关于印发道

路交通安全集中整治“百

日攻坚”行动方案的通知

郑公通

〔2020〕

262 号

2020-12-2 2020-12-14

市财政局(1 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

郑州市财政局 郑州市市

直机关事务管理局关于印

发《郑州市市级财政全供

事业单位办公区物业服务

社会化管理办法》的通知

郑财行

〔2020〕90

号

2020-12-7 2020-12-7

市人社局(2 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

郑州市人力资源和社会保

障局郑州市财政局关于被

征地农民参加基本养老保

险实施补贴有关经办问题

的处理意见

郑人社

〔2020〕20

号

2020-11-25 2020-12-8

2

郑州市人力资源和社会保

障局郑州市财政局关于做

好家政服务业岗位补贴发

放工作的通知

郑人社办

〔2020〕

334 号

2020-12-21 2020-12-28

市生态环境局(1 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

郑州市生态环境局郑州市

市场监督管理局关于加强

生态环境监测机构监督管

理工作的通知

郑环文

〔2020〕56

号

2020-12-1 2020-12-29 超期

市城建局(1 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

郑州市城乡建设局关于调

整郑州市建筑工程弃土外

运计价依据的通知

郑建文

〔2020〕

209 号

2020-10-23 2020-10-23

市住房保障局(2 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

关于印发《郑州市既有住

宅加装电梯财政补贴申领

办法》的通知

郑房

〔2020〕

111 号

2020-9-30 2020-10-12

－15－

2

郑州市住房保障和房地产

管理局关于公布规范性文

件清理结果的通知

郑房

〔2020〕

119 号

2020-10-22 2020-10-22

市交通局(1 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

郑州市交通运输局关于市

区巡游出租汽车信息化运

营专用设备备案工作的通

知

郑交发

〔2020〕

322 号

2020-12-3 2020-12-25 超期

市城管局(5 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

郑州市城市管理局关于印

发郑州市农村生活垃圾分

类工作实施方案的通知

郑城管

〔2020〕

437 号

2020-12-9 2020-12-14

2

郑州市城市管理局关于印

发郑州市道路路内停车泊

位管理服务规范的通知

郑城管

〔2020〕

259 号

2020-12-16 2020-12-16

3

郑州市城市管理局关于下

放部分城镇燃气经营许可

证核发权限的通知

郑城管

〔2020〕71

号

2020-12-22 2020-12-22

4

郑州市城市管理局关于进

一步加强市区共享单车管

理的通知

郑城管

〔2020〕

131 号

2020-12-23 2020-12-23

5

郑州市城市管理局关于印

发市政公用设施地下有限

空间安全专项整治实施方

案的通知

郑城管

〔2020〕

242 号

2020-12-31 2020-12-31

市农委(1 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

郑州市农业农村工作委员

会关于印发在贾鲁河保护

管理区域内种植农作物或

者畜禽饲养放养行政处罚

裁量标准的通知

郑农

〔2020〕

205 号

2020-9-30 2020-10-13

市水利局(1 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

郑州市水利局关于印发

《郑州市地方性法规、规

章水行政处罚裁量标准》

的通知

郑水办

〔2020〕

101 号

2020-9-23 2020-10-20 超期

－16－

市林业局(1 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

郑州市林业局郑州市财政

局关于建立郑州市林业产

业发展引导资金项目库的

通知

郑林

〔2020〕72

号

2020-10-9 2020-10-10

市文化广电和旅游局(2 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

中共郑州市委宣传部 郑

州市文化广电和旅游局

郑州市财政局关于印发

《郑州市非物质文化遗产

传承发展工程实施方案》

的通知

郑文广旅

〔2020〕92

号

2020-10-13 2020-10-23

2

郑州市文化广电和旅游局

关于印发规范性文件清理

结果目录的通知

郑文广旅

通〔2020〕

112 号

2020-12-29 2020-12-30

市卫健委(1 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

郑州市卫生健康委员会关

于印发民法典涉及行政规

范性文件清理结果的通知

郑卫法规

〔2020〕11

号

2020-10-9 2020-10-9

市市场监管局(1 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

郑州市市场监督管理局关

于公布开展民法典涉及规

范性文件清理结果的通知

郑市监文

〔2020〕

339 号

2020-10-27 2020-10-27

市体育局(1 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1
郑州市体育局关于公布规

范性文件清理结果的通知

郑体

〔2020〕30

号

2020-9-22 2020-10-13 超期

市人防办(2 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

郑州市人民防空办公室关

于规范人防工程标识的通

知

郑人防

〔2020〕

102 号

2020-11-16 2020-11-20

2

郑州市人民防空办公室人

防工程建设审批信用信息

管理办法

郑人防

〔2020〕

103 号

2020-12-10 2020-12-16

－17－

市城市公共交通管理处(1 件)
序号 文件名称 文号 发文日期 备案日期 及时情况

1

关于发放 2019 年度出租

汽车成品油价格补助资金

的通知

郑客服

〔2020〕31

号

2020-11-20 2020-12-3